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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

02/11/2022 08:42:01 a.m.

Sueldos Basicos

Dietas

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Jornales

Beneficios

Viaticos Nacionales

Telefonia Celular

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua
Telefonia Fija
Servicios Juridicos

Servicios de Capacitacion

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Tasas

5,769,628.19
3,181,628.19

1,062,000.00
199,000.00

227,000.00

550,000.00
550,000.00
1,673,000.00
117,000.00

15,000.00
10,000.00

3,000.00
10,000.00
25,000.00
50,000.00
10,000.00

40,000.00
5,000.00

3,000.00
35,000.00
5,000.00

81,500.00
35,000.00

41,500.00
0.00

0.00

5,000.00
0.00
52,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

6,759,471.62
4,031,628.19

1,062,000.00
199,000.00

257,000.00

400,000.00
809,843.43

1,798,185.84
242,185.84

15,000.00
10,000.00

3,000.00
10,000.00
25,000.00
50,000.00
10,000.00

40,000.00
5,000.00

3,000.00
35,000.00
5,000.00

6,677,971.62
3,996,628.19

1,020,500.00
199,000.00

257,000.00

395,000.00
809,843.43
1,746,185.84
242,185.84

15,000.00
10,000.00

3,000.00
10,000.00
25,000.00
50,000.00
10,000.00

40,000.00
5,000.00

3,000.00
35,000.00
5,000.00



Sistema de Administracion Muncipal Integrado

LEPATERIQUE, FRANCISCO MORAZAN =

Q SAM

EJERCICIO: 2022 —
USUARIO: Reporte P to M I Emisién:  02/11/2022
NAZARIO.MARTINEZ porte Fresupuesto lensua

Honduras C.A. Fecha del: 01/10/2022 al 31/10/2022 Hora : 08:42 a.m.

Moneda: Lempiras (L) Pagina: 2 de 2

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

Mantenimiento y Reparacién
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Carton
Tintas, Pinturas y Colorantes

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

1,345,000.00

51,000.00
18,000.00

15,000.00
10,000.00
3,000.00
5,000.00

5,037,179.21

52,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,669,152.03

1,345,000.00

51,000.00
18,000.00

15,000.00
10,000.00
3,000.00
5,000.00

11,987,450.81

1,293,000.00

51,000.00
18,000.00

15,000.00
10,000.00
3,000.00
5,000.00

10,318,298.78

Transferencias a Asociaciones 3,537,179.21 1,457,390.43 9,952,460.15 8,495,069.72
Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias de Capital a 400,000.00 211,761.60 1,842,408.67 1,630,647.07
Instituciones de la
Administracion Central
Ayuda Social A Personas 500,000.00 0.00 105,681.99 105,681.99
(Transferencia De Capital)
Transferencias de Capital a 600,000.00 0.00 86,900.00 86,900.00
Instituciones de la Seguridad
Social
40000 BIENES CAPITALIZABLES 10,332,333.36 428,870.00 7,311,997.41 6,883,127.41
Construcciones y Mejoras de 10,332,333.36 428,870.00 7,311,997.41 6,883,127.41
Bienes en Dominio Publico
Total: 22,863,140.76 2,231,522.03 27,908,105.68 25,676,583.65
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